

Expediente n.º: 933/2024

FORMALIZACIÓN CONTRATO

Recibida la Resolución de Adjudicación por parte de la Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Peñaranda de Bracamonte, en su condición de Órgano de Contratación, del contrato n.º 933/2024 de servicios de dirección facultativa de las obras y la coordinación de seguridad y salud de las obras contenidas en el Proyecto Técnico de intervención de emergencia reparación de cubierta por entrada directa de agua en el edificio multiusos municipal de Peñaranda de Bracamonte (Salamanca), comunico al Ayuntamiento de Peñaranda de Bracamonte lo siguiente:

Que ACEPTO la Resolución de Adjudicación del contrato n.º 933/2024 de servicios de dirección facultativa de las obras y la coordinación de seguridad y salud de las obras contenidas en el Proyecto Técnico de intervención de emergencia reparación de cubierta por entrada directa de agua en el edificio multiusos municipal de Peñaranda de Bracamonte (Salamanca), sirviendo este documento a los efectos previstos en el artículo 159.6 g) de la LCSP, como formalización del contrato.

Y para que así conste, firmo la presente. El adjudicatario

Cód. Validación: A55QY6LPK9AL4CHGWGW66ATQM
Verificación: https://penrandadebracamont.sedelectronica.es/
Documento firmado electrónicamente desde la platiforma esPublico Gestiona IP Pag.

